
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

Č.J.6856/2020-MEDO-8582/2021 

Název veřejné 
zakázky: 

„Rozšíření městského kamerového dohledového systému - Domažlice, VI. etapa“ 

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 
IČ zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ivan Pavle, Bc. Petr Vondraš 
Telefon: +420 379 719 143, +420 379 719 251
E-mail: Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz, Petr.Vondras@mesto-domazlice.cz
URL adresa:   http://www.domazlice.eu/

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
2. 1. Druh veřejné zakázky: dodávka 
Jedná se o uzavřenou výzvu.
2.  2.  Předmětem veřejné zakázky je této veřejné zakázky  je dodávka, montáž a oživení  komponent pro 
projekt  "Rozšíření  městského  kamerového  dohledového  systému  -  Domažlice,  VI.  etapa"  t.j. dodávka, 
montáž,  oživení  a  integrace  3  ks  kamer  do  stávajícího  kamerového  systému  města  Domažlice  včetně 
napájení  kamerových  bodů.  Součástí  zakázky  je  také  vybudování  nezbytných  připojovacích  vedení  ke 
kamerám včetně jejich propojení s metropolitní optickou datovou sítí města Domažlice a oživení těchto tras.  
Pro propojení bude použita jednovláknová optika na  stávajících single mode optických vláknech a budou 
dodány optické transceivery, kompaktibilní s aktivními prvky sítě HP5800 (JC103A, JC100A) včetně patch 
kabelů, použité konektory optické sítě jsou SC/APC. Součástí předmětu veřejné zakázky je též provedeni  
geodetického zaměření nových částí tras a dokumentace skutečného provedení, které bude  obsaženo v  
celkové nabídkové ceně.

2. 4. Předpokládaný termín dodání: do 30.4.2021

2. 5.  Místem plnění veřejné zakázky je pozemek p .č.  2543/13 a 3618, pozemek p. č. st. 686/1 a 141 vše v 
k.ú. Domažlice, umístění kamerových bodů je znázorněno v přehledové mapce, která je přílohou ZD.

2.6. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 24.2.2021 v 9.00 hod. se srazem účastníků před vchodem do 
budovy městského úřadu, náměstí Míru 1, Domažlice. 

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
Příloha 1: Krycí list nabídky 
Příloha 2: Popis kamerových bodů, projektová dokumentace
Příloha 3: Neoceněné výkazy výměr
Příloha 4: Přehledová mapka s vyznačením KB 

mailto:Petr.Vondras@mesto-domazlice.cz
mailto:Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz


 

Příloha 5: Návrh kupní smlouvy 
Příloha 6: Specifikace kamer 
Příloha 7: Územní rozhodnutí nutné pro KB 1 
Příloha 8: Sken uzavřené smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 30112019 s Plzeňským krajem
Příloha 9: Dodatek č. 1 ke smlouvě s PK

4. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 01.03.2021 do 12:00 hodin.  
Nabídka bude předložena v písemné formě a  v českém jazyce.
Nabídky  se  podávají  výhradně  v  elektronické  podobě  prostřednictvím  elektronického  nástroje  na URL 
adrese: https://zakazky.domazlice.info/contract_display_724.html
                                                                                                                                                  
5. Údaje o hodnotících kritériích: 
5.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
V nabídce bude uvedena cena předmětu veřejné zakázky, a to v  návrhu kupní smlouvy (příloha č.  5) a na 
krycím listu nabídky (příloha č. 1).

6. Způsob zpracování ceny díla:
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena  
bude zpracována po položkách v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s  výkazem výměr 
(příloha č. 4). Cenová nabídka musí být ve shodném členění jako zadavatelem předložený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Cena bude uvedena celkem bez DPH, DPH a celková cena včetně 
DPH (číselně a slovně). Cena bude obsahovat veškeré práce a dodávky, nutné ke kompletnímu provedení 
dokončení díla. 
Zadavatel  účastníkovi  doporučuje,  aby  při  stanovení  ceny  provedl  prověrku  projektové  dokumentace  a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zda nemají zřejmé nedostatky, zda neobsahují 
řešení,  materiály  nebo  konstrukce  apod.,  které  se  mohou  podle  odborného  názoru  účastníka  nebo 
zkušeností z předchozích staveb ukázat jako nevhodné, a zda  soupis stavebních prací,  dodávek a služeb 
s výkazem výměr není ve zřejmém rozporu s projektovou dokumentací.

7. Platební podmínky:
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 5).

8. Složení nabídky:
8.1. Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle přílohy č. 1  
této výzvy. Krycí list bude elektronicky podepsán statutárním orgánem účastníka nebo osobou pověřenou 
zastupováním  účastníka.  V  případě  podpisu  krycího  listu  pověřenou  osobou  zadavatel  požaduje,  aby 
účastník v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.
8.2.  Vyplněný  návrh kupní  smlouvy  bude  elektronicky  podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  jménem 
účastníka.  Závazný  text  kupní smlouvy,  kterou  účastník  předloží,  je  přílohou  této  výzvy  (příloha č.  5). 
Účastník není oprávněn v tomto závazném textu návrhu smlouvy vyplňovat jiná ustanovení, než:
- identifikaci účastníka (prodávajícího) – hlavička smlouvy
- kupní cena - čl. III. smlouvy
- místo, datum podpisu návrhu smlouvy účastníkem
(prodávajícím), obchodní firmu či název účastníka
(prodávajícího) a jméno a příjmení osoby oprávněné jednat
za účastníka (prodávajícího) – závěrečné ustanovení smlouvy
8.3. Technická specifikace předmětu koupě v souladu s touto výzvou (příloha č. 2, 3 a 6).

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_xxx.html


 

8.4.  Kopie  produktových  listů  jednotlivých  výrobků,  které  jsou  předmětem  koupě,  včetně  technických 
parametrů od výrobce a fotografií jednotlivých výrobků.
8.5. Platná kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.
8.6. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

9. Ostatní ujednání:
9.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit.
9.2.  Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu.
9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění kupní smlouvy.
9.4. Variantní řešení se nepřipouští.
9.5.  Účastník zajistí  odvoz a likvidaci  všech odpadů,  obalů a dalších materiálů v souladu s ustanoveními 
zákona o odpadech.

Domažlice 19.02.2021

Ing. Ivan Pavle
vedoucí OICT a GIS


